
REST INVEST ApS

CVR-nr.: 21210587

Rentemestervej 27 4
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2025

Peter Steffen Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REST INVEST ApS
Rentemestervej 27 4
2400 København NV

CVR-nr.: 21210587
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat udviser et overskud på kr. 1.820.539, hvor årets overskud primært kan henføres til urealiserede gevinster på værdipapirer.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		2.455.253	2.078.341
Øvrige finansielle omkostninger		-170.525	-234.287
Ordinært resultat før skat		2.284.728	1.844.054
Skat af årets resultat		-464.189	-4
Årets resultat		1.820.539	1.844.050
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.820.539	1.844.050
I alt		1.820.539	1.844.050

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		8.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.000	0
Anlægsaktiver i alt		8.000	0
Andre tilgodehavender		0	9.870
Tilgodehavender i alt		0	9.870
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.159.748	13.860.477
Værdipapirer og kapitalandele i alt		16.159.748	13.860.477
Likvide beholdninger		2.260.715	2.246.136
Omsætningsaktiver i alt		18.420.463	16.116.483
AKTIVER I ALT		18.428.463	16.116.483

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		450.000	450.000
Overført resultat		11.246.291	9.425.752
Egenkapital i alt		11.696.291	9.875.752
Skyldig selskabsskat		363.729	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.368.443	6.240.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.732.172	6.240.731
Gældsforpligtelser i alt		6.732.172	6.240.731
PASSIVER I ALT		18.428.463	16.116.483

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Årets urealiserede kursregulering udgør kr. 2.177.076 før skat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0